

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事 (急)青木 飯田市 青木1工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	80,040,610		80,040,610			88,414,454	
共通仮設費	1式	13,239,390		13,239,390			20,307,040	
純工事費	1式	93,280,000		93,280,000			108,721,494	
現場管理費	1式	25,875,000		20,875,000			28,258,000	
工事原価	1式	119,155,000		114,155,000			136,979,494	
一般管理費等	1式	18,105,000		13,005,000			17,000,506	
工事価格合計	1式	137,260,000		127,160,000			153,980,000	
消費税	1式	13,726,000		12,716,000			15,398,000	
工事費計	1式	150,986,000		139,876,000			169,378,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事(急)青木 飯田市 青木1工区										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費												
斜面対策	1	式	67,360,056	1		67,360,056		1		67,659,076		
砂防土工	1	式	2,894,280	1		2,894,280		1		4,610,640		
掘削工	1	式	133,560	1		133,560		1		322,770		
掘削	120	m3	133,560	120	1,113	133,560		290	1,113	322,770	1.000	
法面整形工	1	式	2,527,200	1		2,527,200		1		2,948,400		
法面整形(切土部)	1,800	m2	2,527,200	1,800	1,404	2,527,200		2,100	1,404	2,948,400	1.000	
残土処理工	1	式	233,520	1		233,520		1		1,339,470		
土砂等運搬	120	m3	219,720	120	1,831	219,720		270	3,661	988,470	1.999	数量変更
整地	120	m3	13,800	120	115	13,800		0	115	0	1.000	
残土等処分		m3						270	1,300	351,000		
法面工	1	式	64,465,776	1		64,465,776		1		61,245,180		
吹付工	1	式	45,785,663	1		45,785,663		1		41,789,227		
吹付枠	1	式	39,612,280	1	39,612,280	39,612,280		1	34,827,956	34,827,956	0.879	数量変更
モルタル吹付	1,179	m2	6,127,263	1,179	5,197	6,127,263		1,079	5,197	5,607,563	1.000	
植生基材吹付		m2						273	4,161	1,135,953		
リハウンド材運搬処分	10	m3	46,120	10	4,612	46,120		9	24,195	217,755	5.246	数量変更
鉄筋挿入工	1	式	18,680,113	1		18,680,113		1		19,455,953		
鉄筋挿入工	1	式	17,845,273	1	17,845,273	17,845,273		1	18,481,973	18,481,973	1.036	
ボーリングマシン移設	18	回	834,840	18	46,380	834,840		21	46,380	973,980	1.000	
水路工		式						1		1,803,256		
作業土工		式						1		85,384		
床掘り		m3						40	225	9,000		増工
埋戻し		m3						30	1,769	53,070		増工
法面整形(盛土部)		m2						10	730	7,300		増工
土砂等運搬		m3						3	358	1,074		増工
基面整正		m2						36	415	14,940		増工
側溝工		式						1	737,154	737,154		増工
水槽工		式						1		331,186		
プレキャスト集水柵		式						1	331,186	331,186		増工
排水構造物撤去工		式						1	41,116	41,116		増工
防止柵工		式						1		608,416		
転落(横断)防止柵		m						64	7,398	473,472		増工
基礎ブロック、鋼管基礎		基						32	4,217	134,944		増工

令和3年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事 (急)青木 飯田市 青木1工区												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
仮設工	1	式	12680554	1		12,680,554		1		13,973,908		
任意仮設工	1	式	12,680,554	1		12,680,554		1		13,973,908		
工事用道路工	1	式	216,690	1		12,680,554		1		1,502,708		
敷鉄板	186	m2	216,690	186	1,165	216,690		497	2,134	1,060,598	1.832	増工
覆工板		m2						183	2,160	395,280		増工
覆工板		m2						30	1,561	46,830		増工
覆工板賃料		式										
足場工	1	式	12,463,864	1	12,463,864	12,463,864		1	12,471,200	12,471,200	1.001	
直接工事費	1	式	80,040,610	1		80,040,610		1		81,632,984		
運搬費	1	式	394,240	1	394,240	394,240		1	2,624,160	2,624,160	6.656	
準備費	1	式	5,116,150	1	5,116,150	5,116,150		1	6,525,880	6,525,880	1.276	
技術管理費		式						1	630,000	630,000		
現場環境改善費(率分)			824,000			824,000				818,000		
共通仮設費率計算額			6,905,000			6,905,000				7,028,000		
共通仮設費			13,239,390			13,239,390				17,626,040		
純工事費			93,280,000			93,280,000				99,259,024		
現場管理費			25,875,000			20,875,000				24,529,000		
工事原価			119,155,000			114,155,000				123,788,024		
一般管理費等			18,105,000			13,005,000				15,681,976		
工事価格			137,260,000			127,160,000				139,470,000		
消費税			13,726,000			12,716,000				13,947,000		
工事費			150,986,000			139,876,000				153,417,000		
工事価格計										153,980,000		

工事名		令和3年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事 (急)青木 飯田市 青木1工区											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
消費税相当額計											15,398,000		
工事費計											169,378,000		
本工事費													
斜面对策		式						1			4,952,680		
法面工		式						1			4,952,680		
法枠工		式						1			0		
吹付枠		m						0	20,400		0		
鉄筋挿入工		式						1			4,952,680		
鉄筋挿入工		式						1	4,952,680		4,952,680		増工
仮設工		式						1			1,828,790		
任意仮設工		式						1			1,828,790		
交通管理工		式						1			0		
交通誘導警備員		人・日						0	11,970		0		
足場工		式						1			1,828,790		
足場工		空m3						430	4,253		1,828,790		増工
直接工事費		式						1			6,781,470		
準備費		式						1	73,000		73,000		
技術管理費		式						1	1,500,000		1,500,000		
現場環境改善費(率分)											68,000		
共通仮設費率計算額											1,040,000		
共通仮設費											2,681,000		
純工事費											9,462,470		
現場管理費											3,729,000		
工事原価											13,191,470		
一般管理費等											1,318,530		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	169,378,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	169,378,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.64%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--